ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫ РЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЫЮ1 MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР Ш УРАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.04.2017 г. №30

Об объявлении благодарности предсе
дателя Армянского городского совета

Руководствуясь ст. 4 Устава муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым, Положением о благодарности председателя Армянского городского сове
та, утвержденного решением Армянского городского совета от 06.08,2015г. №146:

1. За высокий профессионализм, добросовестный труд, личный вклад в укрепление
авторитета органов местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления
России объявить благодарность председателя Армянского городского совета:
Денисюк Людмиле Викторовне -  начальнику отдела капитального строительства

администрации города Армянска;
Куликову Дмитрию Юрьевичу главному специалисту отдела капитального строи

тельства администрации города Армянска.
2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обеспечить обнародо

вание настоящего распоряжения в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Армянского городского со